
 
Uchwała Nr XXXIX/351/2013 
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 30 kwietnia 2013 roku 

 
 w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIX/235/2012 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 28 sierpnia 2012r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
umieszczania materiałów reklamowych na słupach oraz tablicach ogłoszeniowych 
stanowiących własność Gminy Karczew, zmienionego uchwałą nr XXXI/248/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 02 października 2012r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W regulaminie umieszczania materiałów reklamowych na słupach oraz tablicach 
ogłoszeniowych stanowiących własność Gminy Karczew stanowiącym Załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXIX/235/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 sierpnia 2012r. w 
sprawie przyjęcia regulaminu umieszczania materiałów reklamowych na słupach oraz 
tablicach ogłoszeniowych stanowiących własność Gminy Karczew, dalej „Regulamin”, 
zmienionym uchwałą nr XXXI/248/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 02 października 
2012r. w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do Regulaminu, skreśla się § 3 ust. 1. 

 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                             Tadeusz Marton 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Skreślenie § 3 ust. 1 w regulaminie umieszczania materiałów reklamowych na słupach oraz 
tablicach ogłoszeniowych stanowiących własność Gminy Karczew stanowiącym Załącznik nr 
1 do uchwały Nr XXIX/235/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 sierpnia 2012r. jest 
wynikiem konieczności dostosowania zapisów regulaminu do stanu zgodnego z powszechnie 
obowiązującym prawem.  
 


